
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 січня 2022 
 

Про відмову в наданні дозволу 
громадянці Андрєєвій Світлані 
Василівні  на розроблення 
проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної 
ділянки на території Східного 
старостинського округу (поблизу 
села Солошине) 
 

Розглянувши клопотання громадянки Андрєєвої Світлани Василівни  від 

19.04.2021 року стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність, згідно з рішенням Харківського 

окружного адміністративного суду  від 11 серпня 2021 року, відповідно до  

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  

ст. 12 Земельного кодексу України, ст. ст. 2, 6 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №17 від 10.01.2022 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Відмовити в наданні дозволу громадянці Андрєєвій Світлані Василівні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 2,0000 га, у зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 

ділянки, зазначене заявником в графічних матеріалах, не відповідає 

призначенню та принципам землеустрою, визначеними статтями 2, 6 Закону 

України «Про землеустрій», в частині раціонального розміщення продуктивних 

сил, комплексного економічного і соціального розвитку регіонів, та організації 

використання та охорони земель із врахуванням конкретних зональних умов, 

узгодженості екологічних, економічних і соціальних інтересів суспільства, які 

забезпечують високу економічну і соціальну ефективність виробництва.  

 

 

Міський голова                             (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


